
5 starka skäl att gå med i SPF Seniorerna 

Ett enkelt sätt att träffa nya och gamla vänner 

Delta i aktiviteter, kurser och resor 

E.ON - Partner 

Vi vill sprida bra energi bland Sveriges seniorer! Nu ett ännu förmånligare erbjudande 
på elavtal till dig som är medlem i SPF Seniorerna. 

Välkomstrabatt på upp till 500 kronor för dig som är ny kund 

2 öre rabatt/kWh vid avtal med rörligt pris 

3 öre rabatt/kWh vid avtal med fast pris 

Stödja arbetet för seniorernas villkor i samhället 

Dra nytta av centrala och lokala medlemsförmåner 

9 nummer av medlemstidningen Senioren (värde 441 kr/år) 

50 % rabatt på årsavgiften - spara upp till 330 kr/år 

Eget nummer till kundservice 

Som medlem hos oss får du även: 

Rabatt hos butiker i Sävsjö. Lönns kläder AB och Estilos kläder  

Rabatt på solceller 
Just nu kan du köpa solceller av E.ON och få 5000 kr i rabatt. Gör E.ON solcellskal- 
kyl för att räkna på din besparing och ta del av erbjudandet. Månadsmöte med intressanta föredrag och bra underhållare 

Motionspromenader Hallon - Officiell leverantör 
Ett abonnemang för mobiltelefoni ska vara enkelt och billigt, därför får du som medlem 
hos SPF Seniorerna förutom extra bra pris på våra abonnemang även förtur till vår 
kundservice. 

Flera resor och utflykter 

Vår egen hemsida 

BookBeat If - Huvudpartner 
Som medlem i SPF Seniorerna får du möjlighet att prova BookBeat gratis i 40 dagar! 
Med BookBeat får du tillgång till tvåhundratusen ljud- och e-böcker direkt i din mobil 
eller surfplatta. Efter din gratisperiod kostar BookBeat från 99kr/mån. 

15 % rabatt på hem, villa och fritidshusförsäkring 

5 % rabatt på bilförsäkring 

10 % rabatt på båtförsäkring Juridik och begravning 
50 % rabatt på släpvagnsförsäkring 

När livet ändras är det skönt att ha en kunnig och påläst person att prata med. För- 
bundet har därför tecknat avtal med ett antal aktörer inom familjejuridik och begrav- 
ningstjänster så att du lätt kan få hjälp och stöd, oavsett var i landet du bor. 

Skandia - Partner 
Som medlem i SPF Seniorerna kan du teckna en frivillig gruppförsäkring. Innehållet i 
försäkringen är beroende av din ålder. 

Verahill Familjejuridik 

Klarahill 

Nya medlemmar som fyllt 60 men inte 70 år får liv- och olycksfallsförsäkringen per 
automatik, denna är gratis i 3 månader. Den som vill behålla försäkringen därefter be- 
talar försäkringspremien med det inbetalningskort som kommer från Skandia. 

Familjens Jurist 

Fonus 

Nya medlemmar under 60 eller över 70 år erbjuds att teckna en olycksfallsföräkring. 
Även denna är kostnadsfri för nya medlemmar de första tre månader- 
na. Olycksfallsförsäkringen kan även tecknas senare under medlemskapet. 

Mötesförsäkring Lavendla Juridik 

Du är olycksfallsförsäkrad vid våra möten och andra aktiviteter. 
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                                  Sävs jö 

 

Information Om förbundet och vad du får som medlem. 

SPF Seniorerna är en partipolitiskt och religiöst obunden medlemsorganisation för 
alla som har rätt till pension i Sverige, oavsett ålder.                                                       
SPF Seniorerna har idag närmare en kvarts miljon medlemmar i 26 distrikt och cirka 
750 föreningar runt om i landet.                                                                                                                         
SPF Seniorerna driver opinion i såväl traditionella som digitala kanaler. Du kan läsa 
mer om vårt påverkansarbete på SPF seniorernas hemsida.                                        

Vill du vara med och påverka? Bli medlem!  

Du kan enkelt hitta din lokala förening här. www.spfseniorena.se 

 

  Förbundsordförande Eva Eriksson och Generalsekreterare Peter Sikström 

 

                                                                                                                               

 

                                                                           

 

 

 

 

 

Distriktsordförande   Bengt Einarsson 

 

Tallink Silja - Officiell leverantör 

Nu inbjuder vi alla medlemmar i SPF Seniorerna att följa med på sköna kryssningar 
och hotellresor med Tallinks och Silja Lines fartyg. Vi erbjuder SPF Seniornernas 
medlemmar upp till 20% rabatt och givetvis väljer du själv vart du vill resa. Tallinks 
fartyg går till Tallinn i Estland och Riga i Lettland. Med Silja Lines fartyg reser du till 
Helsingfors eller Åbo. Det avgår fartyg varje dag till samtliga destinationer 

Sveriges mest omfattande bedrägeriskydd                                          
Med försäkringen Bedrägeriskydd får du hjälp och ersättning vid de flesta former 
av nätbedrägerier och finansiella bedrägerier. Försäkringen täcker exempelvis 
BankID-bedrägerier, ID-kapningar samt olovliga kort- och kontodebiteringar. Beställ 
nu för endast 79 kr mån (ord. pris 129 kr/mån)  

Konsumentvägledning                                                                                 
Lurad av telefonförsäljare? Förlorat pengar på inställd resa? Eller råkat ut för ett 
bedrägeri? Du som är medlem kan få kostnadsfri konsumentvägledning.  

Senioren – en uppskattad medlemsförmån                                                
Senioren är SPF Seniorernas medlemstidning som kommer ut med nio nummer per 
år. Upplaga 202 100 exemplar. 

Medlemsavgiften hos oss är 250 kr per år 

Du betalar en mötesavgift på 60kr .                                                                      
För detta får du något intressant föredrag, underhållning, kaffe ock bröd samt deltar 
i utlottning av blommor och choklad 

 

Kontakter                     

Ordförande   Johnny Thorstensson           0705213929               johnny.th@icloud.com                

Sekreterare        Benny Ahlander              0708600816                benny.ahlander@outlook.com             

Kassör           Anneli Alm                                0761687833       anneli.alm@live.se  

https://www.spfseniorerna.se/bli-medlem/

